
1 

MONITOROVACÍ ZPRÁVA 
1. INFORMACE O PROJEKTU

Registrační číslo projektu: CZ.03.02.01/00/22_003/0000174 

Název projektu: Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji VI 

Realizátor projektu: Jihočeský kraj 

2. INFORMACE O MONITOROVACÍ ZPRÁVĚ

Číslo Veřejnoprávní smlouvy: 

Monitorovací období: 

Pořadí monitorovací zprávy: 

3. INFORMACE O ZHOTOVITELI MONITOROVACÍ ZPRÁVY

Příjemce projektové dotace: 

Druh sociální služby: 

Identifikátor sociální služby: 

Statutárního zástupce: 

Zhotovitel monitorovací zprávy, kontakt: 

4. ZMĚNY VE SLEDOVANÉM MONITOROVACÍM OBDOBÍ

Popište, zda v průběhu monitorovacího období nastaly změny v poskytování sociální služby (např. změny v kapacitách, 
v personálním zajištění, v místě poskytování sociální služby, případně další změny), které mají vliv na způsob či rozsah 
poskytování sociální služby. Pokud uváděné změny nenastaly, tuto část nevyplňujte. 



2 

5. MONITOROVACÍ INDIKÁTORY

Vyplňujte vždy údaj o skutečném naplnění monitorovacích indikátorů za příslušný kalendářní rok. Vyplňujte vždy údaj za 
ten kalendářní rok, za který předkládáte monitorovací zprávu, a současně za roky předchozí, za které již byla monitorovací 
zpráva schválena. 

Počet uživatelů za rok 2023: 

Počet uživatelů za rok 2024: 

Počet uživatelů za rok 2025: 

6. PŘÍLOHY

Přehled jednotek sociální služby 

Tabulka využití sociální služby 

Monitorovací listy 

Přehled čerpání projektové dotace včetně ročního vyúčtování        

Účetní deník uplatňovaných výdajů (nákladů) 

Závěrečné vypořádání projektové dotace 

DATUM: 

PODPIS STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE: 


	fill_1: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	Druh sociální služby: 
	Identifikátor sociální služby: 
	Statutárního zástupce: 
	Zhotovitel monitorovací zprávy kontakt: 
	fill_9: 
	fill_1_2: 
	fill_2: 
	fill_3_2: 
	Dropdown1: [1. 1. 2023 - 31. 12. 2023]
	Dropdown2: [1.]
	Datum3_af_date: 
	Dropdown5: [azylové domy]
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off


